
 

 

 
 

Gävle 2026-05-26 
 
HomeMaid AB (publ) fortsätter tillväxtresan genom förvärv av inkråmet i 
Green Clean Sverige AB 
 
HomeMaid AB har den 12 maj tecknat avtal om att förvärva inkråmet i Green Clean Sverige AB 
med verksamhet i Gävle. Verksamheten har en årsomsättning på ca 5 miljoner kronor, drygt 180 
kunder och 10 anställda.  
 
Verksamheten kommer att ingå i HomeMaid-gruppens affärsområde Hemstäd, och förväntas 
bidra positivt både till omsättning och resultat genom att stärka förmågan att effektivt leverera 
hemstädning i Gävle. Både HomeMaid och Green Clean Sverige AB värderar kvalitet i service 
och anställningsvillkor högt. HomeMaids ambition är att fortsätta bedriva verksamheten i 
samma positiva anda som tidigare. Tillträde kommer att ske den 1 juni 2026. 
 
Förvärvet kommer att genomföras som en kontantaffär och finansieras genom interna medel. 
Köpeskillingen uppgår till 2,1 miljoner kronor. 
 
” Alltimes strategi är att bli ett ledande företag för B2B- och offentliga kunder, vilket innebar att 
det var ett naturligt steg att hitta en ny ägare till vår sista B2C-verksamhet. HomeMaid 
motsvarar de önskemål vi haft om att hitta en ägare med god branschkännedom, erfarenhet 
och motsvarande värderingar som kan driva och utveckla verksamheten vidare på ett positivt 
sätt”, säger Björn Wiktorsson, VD för Green Clean Sverige AB, en del av Alltime Sverige AB.  
 
”Genom förvärvet tar HomeMaid ett ytterligare viktigt steg för att fullfölja sin tillväxtstrategi. 
Gävle är en viktig stad för oss och sammanslagningen med Green Clean stärker vår närvaro i 
staden. Vi ser fram emot att fortsätta ge den goda service som Green Clean Sverige AB 
levererat. Med kompetenta medarbetare och med förståelse för den enskilda kundens 
förväntningar har vi de bästa förutsättningar att kunna göra detta. Regionchefen för HomeMaid 
Norr Johan Kullander och hans team i Gävle ser fram emot att utveckla verksamheten vidare 
tillsammans med kunder och medarbetare.”, säger Stefan Högkvist, VD HomeMaid.  
 
Denna information är sådan information som HomeMaid AB är skyldigt att offentliggöra enligt 
EUs marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom nedanstående 
kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 12 maj 2026. 
 
 
Kontaktuppgifter 
HomeMaid AB 
Stefan Högkvist, VD 
Tel: 08-501 29 675 
E-post: stefan.hogkvist@homemaid.se 
 
Green Clean Sverige AB 
Björn Wiktorsson, VD 
Tel: 070-1815725 
E-post: bjorn.wiktorsson@triennium.se 
 
 



 

 

 
 
 
 
 
 
Kort om HomeMaid 
Sedan mitten av 90-talet har HomeMaids medarbetare hjälpt tusentals kunder till en renare, mer 
trivsam vardag genom att serva med hemstädning, företagsstädning, fastighetsstäd, 
fönsterputs och mycket mer. Detta är den enkla, tydliga idé på vilken HomeMaid grundades 
1997: Att göra vardagen lättare för sina kunder. Det visade sig snabbt vara ett 
framgångskoncept. Sedan 2000 ligger vårt huvudkontor i Halmstad, men HomeMaid finns idag 
från Skåne i söder till Umeå i norr. Bolaget är börsnoterat sedan november 2005. Som medlem i 
Almegas branschorganisation för hushållsnära tjänster driver vi frågan om försäkringar, 
pensionsavtal och trygghet på arbetet. Vi har självklart kollektivavtal och bygger tillsammans 
med våra ca 1500 medarbetare en bra värderingsstyrd arbetsplats med visionen Bättre 
tillsammans. Vi är idag fem bolag i koncernen och omsätter cirka 600 Mkr. 
För mer information, se homemaid.se. 
 
 
Kort om Green Clean Sverige AB 
Green Clean erbjuder miljövänlig städning i Sverige som tillhandahåller hemstädning med fokus 
på hållbarhet.  Green Clean är en del av Alltime. Alltime Groups målsättning är att bli ledande i 
Norden inom skötsel och underhåll av fastigheter och markytor. Företagets över 1000 
medarbetare i Finland och Sverige säkerställer en smidig och trygg vardag genom att ta hand 
om fastigheter, utemiljö och farleder. Alltime strävar efter att ge kunderna en problemfri vardag 
genom proaktivitet och omtänksamhet inom fastighetsunderhåll, städtjänster och underhåll av 
utemiljö. 
 


